Exod. 29.

Matth. 10

Luce. 10.

Matth. 17

1. Tim. 3.

Matth. 27
Heb. 9.

1. Tim. 3.

Actus. 6.

Ar. xxxii
R. 2.

Argu. pm o

20

30

40

In p̄riū

aaaron in sacerdotibz eius z constat q̄ moyses nunq̄
 cōsecratus fuit; q̄ vt prius Adhuc. I. Pet. 2. Vos
 estis genus electū: regale sacerdotiū: gens sc̄rā: ppl's
 acquisitionis: z loquit̄ omnibz qui fuerūt in ecclesia
 tā mulieribz q̄ viris: q̄ vt prius In cōtrariū hui'
 est: quia vnū qd̄ requirit̄ ad ordinū susceptionē est se
 xus: vt dicunt canones: q̄ femia nō potest fieri sacer
 dos: potest tamen esse sancta z corpore z spū: vt dicit
 ap̄lus. I. Cor. 7. q̄ sanctitas nō cōfert sacerdotium
 Ad hoc dōm q̄ sanctitas cōfert idoneitatē sacerdotij
 sed nō sacerdotiū. Ad oīa obiecta dicendū q̄ sacer
 dos dicit̄ duplici' s. fm̄ significatū z fm̄ noīs interp̄
 rationē: fm̄ significatū nō est sacerdos nisi cōsecrat'
 legitime in sacerdotē. fm̄ noīs interpretatiōe dicit̄
 quilibet iustus: quia est sacerdos per meritū z sacer
 dos per exemplū: z hoc mō etiā rex dicit̄ quilibet ius
 tus: vt dicit̄ in littera: hoc aut̄ modo sumit̄ sacerdos
 in autoritatibus inductis.

Solutio
 Ad oīa ob
 iecta s̄l' re
 spondet.

Articulus
 XXXIII

Arg. p̄mo

20

30

In p̄riū p̄o

20

Solo
 ad p̄mū.

Ad 2m

Ad 3m

Articulus
 XXXIII

Arg. p̄mo

In p̄riū

Solo.

An sacerdotium veteris legis et noue sit idem sacerdotium.

Secundo querit̄ vtrū sit idē sac̄m noue z ve
 teris testamētī: z videt̄ q̄ sic: quia Ezech. 10
 Rota est in medio rote: q̄ sacerdotiū in sacer
 dotio: ergo nō distinguit̄. Adhuc. I. Cor. 10. Om
 nes eandē escā spūalē manducauerūt: q̄ spūalis esca i
 ve. te. fuit p̄parata sicut z in nouo: hoc est sacerdotiū
 no. testa. q̄ idē est sacerdotiū no. z ve. testamētī: qz cui
 cōuenit p̄riū illi etiā cōuenit illud cuius est propriū
 Adhuc Aug. dicit q̄ vna fuit fides antiquozum z
 modernoz: q̄ z eadē charitas: ergo z idē sacerdotiū.
 In p̄riū hui' est qd̄ dicit ap̄lus Heb. 7. Trāslat
 io ei sacerdotō necesse ē vt legi trāslatio fiat: q̄ suppo
 nit illud sacerdotiū esse trāslatū: nouū aut̄ manet vt
 ibidē p̄bat: qz x̄ps est sacerdos in eternū fm̄ ordinem
 melchisedech: q̄ nō sunt idē sacerdotiū. Adhuc sa
 cerdos ve. testamētī p̄uersus ad fidē ordinādus erat
 sed hoc nō fieret si esset idē sacerdotiū: q̄ nō est idem.

R̄sio dōm q̄ non est idē: sed differit sicut figura
 z veritas: z ita est verus in nouo / sicut figura in veri
 tate: nouū autē in ve. sicut veritas latens in figura
 vnde ve. in nouo est aperte p̄ ostensionē veritatis si
 gnate: z ideo nō amplius seruat̄: sed est trāslatū: s̄
 nouū in ve. est occultū: z ideo seruabat̄ vsqz ad istius
 reuelationē: z hoc intendit dicere Ezech. 2. p̄ hoc pa
 tet solutio ad p̄mū. Ad aliud dōm q̄ nō fuerunt
 eadē nisi per spūalē intellectū z fidē: z nō fm̄ sp̄m: qz
 ista in illis intelligebant̄: sed sp̄s sacramentoz. hinc
 inde est alia: z idē ali' rit' z aliud sacerdotiū z alia po
 restas: z alia gr̄a sacerdotij: vt in questiōe de clauibz
 habitū est. Ad aliud dōm q̄ nō ab vnitate fidei est
 vnitas sacerdotij: sed potius ab vnitate potestatis z
 ritus sacramentozum.